

فناوري، از لپ‌تاپ سه‌بعدي تا آی‌پد 2



دنيای فناوري همواره در حال دگرگوني است و شرکت‌هاي متفاوت فعال در این عرصه، در صحنه رقابت با یکدیگر مدام به معرفي محصولات جديد مي‌پردازند. مجله کامپیوتري «پي‌سي ورلد» بتازگي فهرستي از فناوري‌هاي جديدي را که انتظار مي‌رود در سال 2011 به بازار بيايند، ارائه کرده است.

جام جم آنلاین: دنيای فناوري همواره در حال دگرگوني است و شرکت‌هاي متفاوت فعال در این عرصه، در صحنه رقابت با یکدیگر مدام به معرفي محصولات جديد مي‌پردازند. مجله کامپیوتري «پي‌سي ورلد» بتازگي فهرستي از فناوري‌هاي جديدي را که انتظار مي‌رود در سال 2011 به بازار بيايند، ارائه کرده است.

لپ‌تاپ سه‌بعدي سوني

تاکنون اطلاعات چنداني در مورد این محصول سه‌بعدي سوني، قيمت، حجم حافظه و حتي نوع سيستم‌عامل آن منتشر نشده، اما قرار است که این لپ‌تاپ، صفحه 16 اينچ ال‌سي‌دي با قابليت تصويري 1920 در 1080 داشته باشد. با توجه به موفقیت چشمگیر و كيفيت بالاي مجموعه محصولات VAIO، متعلق به شرکت سوني، بسياري مشتاق تجربه و کار با این لپ‌تاپ جديد سوني هستند. احتمال دارد در ماه ژانويه اطلاعات بيشتري در مورد این لپ‌تاپ انتشار يابد.

ويندوز 8

انتظار مي‌رود که این محصول جديد «171#& مایکروسافت» در اواخر سال 2011 به بازار عرضه شود و احتمالا استفاده از آن تا اواخريا اوایل سال 2012 رایگان خواهد بود. شایعات حاكي از آن است که در این نسخه جديد از «171#& ويندوز» کار همزمان و هماهنگ با موبایل، کامپیوتر سيار و کامپیوتر ثابت بسيار ساده‌تر خواهد شد. همچنین قرار است این ويندوز نسبت به ويندوز 7 حافظه بيشتري و کارکرد ساده‌تري داشته و نرم‌افزارهاي چند رسانه‌اي آن نیز کامل‌تر باشد.

آیفون 5

از سال 2007 که نخستين نمونه تلفن‌هاي موبایل هوشمند توسط شرکت اپل به بازار عرضه شد این شرکت هر سال نمونه جديدي از این محصول را عرضه کرده است، بنابراین جاي تردید ندارد که در سال 2011 نیز آیفون جديدي به بازار خواهد آمد.

طبق شایعات این محصول که قيمت آن مشخص نیست قرار است در تابستان امسال به بازار عرضه شود و گفته شده که سريع‌تر، نازک‌تر و سبک‌تر از آیفون‌هاي پيشين است و حافظه آن نیز قوي‌تر است.

احتمال مي‌رود در ماه ژوئن که کنفرانس سالانه فناوري شرکت اپل برگزار مي‌شود، اطلاعات بيشتري در مورد آیفون 5 ارائه شود.

آی‌پد 2

شرکت اپل هنوز توليد نسل جديد آی‌پد را تأیید نکرده است، ولي این شرکت معمولا تمام محصولات خود را حداقل يك بار در سال به روز مي‌کند و بنابراین شایعات حاكي از آن است که مدل جديد آی‌پد نیز در اوایل سال 2011 به بازار خواهد آمد. گفته مي‌شود که آی‌پد 2، سبک‌تر، نازک‌تر و سريع‌تر از آی‌پد کنوني است و در هر دو سوي صفحه خود مجهز به دوربین خواهد بود.

تلفن سه‌بعدي «171#& آندروید» محصول شارپ

سيستم‌عامل این تلفن يك گیگا هرتز، دوربین آن 6/9 مگا پیکسل و دوربین ویدئويي آن 720 پیکسلي خواهد بود. همچنین ظرفیت حافظه آن حداکثر مي‌تواند تا 32 گیگا بایت افزایش يابد. مدل جديد از موبایل‌هاي هوشمند «171#& شارپ» از هم‌اکنون وارد بازار ژاپن شده‌اند، اما مدل آندروید این تلفن‌ها هم‌اکنون توسط «171#& اداره فدرال ارتباطات» در آمریکا در حال بررسي هستند و ممکن است بزودي به بازار بيايند.

در صورت داشتن این تلفن سه‌بعدي، براي انجام بازي‌هاي سه‌بعدي يا دیدن فيلم نيازي به استفاده از عينک‌هاي سه‌بعدي نخواهيد داشت. انتظار مي‌رود این محصول در سال 2011 به بازار عرضه شود، ولي در مورد بهاي آن اطلاعي در دست نیست.

در مورد مشخصات این محصول جدید مایکروسافت که هنوز بهای آن مشخص نیست، می‌توان گفت که احتمالاً به نسخه ویندوز 7 و برخی از نرم‌افزارهای ویندوز 8 مجهز است و کیبورد آن به صورت کشویی در کنار صفحه قرار خواهد داشت.

انتظار می‌رود استیو پالمر، مدیرعامل شرکت مایکروسافت در جریان کنفرانس مطبوعاتی سالانه این شرکت چند محصول جدید مایکروسافت که در رقابت با محصولات اپل ساخته شده‌اند را رونمایی کند. هنوز نمی‌توان به دقت پیش‌بینی کرد که رقابت این دو شرکت بزرگ در عرصه کامپیوترهای کوچکی مثل آی‌پد به کجا خواهد انجامید، ولی بسیاری از مصرف‌کنندگان محصولات ویندوز به‌خاطر علاقه و وفاداری به این محصولات، بی‌صبرانه عرضه « ویندوز تبلت» را انتظار می‌کشند.

سایت wired

مترجم: آزاده سید میرزایی